АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РДЙОНД
волгогр и оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 авryста 202Зг.

об утвер>ццении перечня мест, на которых запрещается
возвращать животных без владельцев и перечня лиц,
уполномоченных на приняти отных
без владельцев на прежние
без владельцев на территор го
поселения Серафимовичского муниципального районаВол гоградской области.

Ns 28

В СООТВеТСТВИИ С Федеральными законами от 27,12.2о18 года Nq 498 _ Фз (об
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные

ации)), от 06.10.2003 года No 131-Ф3 (Об
ного самоуправления в Российской
ожкинского сельского поселения

на Зол гоградской области

постановляет:

1, Утвердить перечень мест, на которых запрещается возвращаr, *raоrrых безвладельцев на территории Отрожкинского сельского поселениясерафимовичского муниципального района Волгоградской области согласноприложению Ns1.

2, Утвердить перечень лист, уполномоченных на принятие решений о возвратеживотныХ без владельцеВ на прежние места обитания животных без владепiцБ,на территории Отрожкинского оельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области согласно приложению Ns2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:

Приложение Ne1

к постановлени ю администрации
Отрожкинского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области Ne 28 от 30.08.2023г.

Перечень мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на
терр итори и Отрожки нского сел ьско го поселен ия Серафи мовичского

муниципального района Волгоградской области

1 . Территории образовательных организаций.
2. Объекгы и территории, предназначенные для организации отдыха детей и их
оздоровления.
3. Территории учре>l1цений здравоохранения.
4. Территории учрецдений культуры и спорта.
5. Территория объепов торговли.
6. 3емельные участки общего пользования, занятые площадями, набережными,
скверами, бульварами, водными объектами, пляжами.

Приложение Ne1
к постановлению администрации

Отрожкинского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области Ns 28 от 30.08.2023г.

перечень лицу, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без
владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории
Отрожки нского сел ьского поселен ия Сераф и мовичского мун и ци пал ьного района

Волгоградской области

Ns
п/п

Фио !олжность

1 Коновалова Галина Петровна Глава Отрожкинского сельского
поселения

2 Макарова Галина Герасимовна
Специалист'1 категории
адми нистрации Отрожкинского
сельского поселения